2/10/2020 Letter :: Request Disposed Off

Government of India
Indian Institute of Technology, Guwahati
Indian Institute of Technology Guwahati
Guwahati

Dated: 05/08/2019
To

Shri Sujeet Swami

H.N. 1-L-1 Mahaveer Nagar Ext. Kota
ditrict: Kota state- Rajasthan

324009

Registration Number : ITGW/R/2019/50101

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide
letter dated 16/07/2019 and to say that Desired information is enclosed herewith as
Uploaded Reply Document..

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided,
you may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from
the date of receipt of this letter.

Dr. Suresh S.M.

FAA & Registrar

Address: Indian Institute of Technology GuwahatiGuwahati
Phone No.: 0361-2690761

Yours faithfully

( Dilip Boro)

CPIO & Joint Registrar
Phone No.: 0361-2582985
Email : pio@iitg.ac.in

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/CPI0/ui.finalReplyLetter.php
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INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY GUWAHATI

ADMINISTRATION

Ref.. AD/251/R.1.A./2006/ / ©3 2_
Date: 21p92.-20/9

Sub: Reply against Online RTI Registration No. ITGW/R/2019/50101 - reg.

1) A copy of'the letter which was sent to
UGC

Attached as Annexure |

2) A copy of the letter by which UGC
has given its responses

Attached as Annexure I1

3) Action taken by IIT Guwahati
authorities on my complaint after
receiving responses from UGC

A committee has been constituted to look

into the matter after receiving a similar
query through email in this regard.

Forwarded for needful please.

e ()

./(7
2ls
JR(Admin)



\/Q’V\ftﬁw— Z‘

——

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY GUWAHAT|
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Ref - R&P/24/1996/ 1 572 2
Date: ey -2 2

To

The Joint Secretary (Administration)
University Grant Commission (UGC)
Bahadur Shah Zafar Marg,

New Delhi-110 002

Sub. : Recognition of Degree awarded by Bharatiya Shiksha Parishad, Lucknow, UP -reg

Sir,

Inviting reference to the subject cited above, this is to request you to let us know about the validity of
degrees awarded by Bharatiya Shiksha Parishad, Lucknow, Uttar Pradesh.
An early reply in this regard will be highly solicited.

With regards,

Yours Sincerely, .

REGISTRAR
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University Grants Commission
A /G e mEIET a9 aean
(Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)
qETgy e S A% fRah- 110 o02
S Bahadurshah Zafar Marg, New Delhi-110002
-23 Phone : 011-23604329, 011-23604431

SPEED POST

February, 2019.
No.F.5-1/2019(CPP-I/PU) 5 ¢

The Registrar,

Indian Institute of Technology,
Guwahati- 781 039,

Assam.

'sSubi-Recognition of Degree awarded by Bharatiya Shiksha Parishad, Lucknow, Uttar Pradesh —
regarding.

Sir,
2 wWith reference to your ietter Ref-R&P/24/1996/2589 dated 11.12.2018 on the subject
toited above, | am directed to inform you that Bharatiya Shiksha Parishad, Lucknow, Uttar
-Pradesh is not included in the list of Universities established as per section 2(f) of UGC Act,

1956, so no information is available.
Yours faithfully,
L
(Kundla Mahajan)
Under Secretary

N

A \

) 2( SO0l y,
\J

LY T R Er



